
ورزشی16
سه‌شنبه    22 خرداد 1403  شماره 8484

انگار ناف دوومیدانی را با حاشیه 
بریده‌اند. درحالی‌که قرار بود دیروز 
رئیس جدید فدراسیون دوومیدانی 
تا  اما نشد. نشد  انتخاب شود، 
فدراسیون مادر ورزش‌ها 22 روز دیگر 

با سرپرست اداره شود.

نیامدن تأییدصلاحیت کاندیداها
 دقیقاً 24 ساعت قبل از شروع مجمع، با 
نیامدن تأیید صلاحیت همه کاندیداها، 
وزارت ورزش مجمع را لغو کرد. با لغو 
وین  سیدمحمدشر انتخاباتی،  مجمع 
اسبقیان معاونت قهرمانی و فرهنگی و 
وزارت ورزش دلیلش را این‌طور توضیح 
می‌دهد: »دستور وزیر ورزش این است 
که فدراسیون‌ها سریعاً تعیین تکلیف 

شوند. فدراسیون دوومیدانی یکی از 
و  ماست  ی  ن‌ها سیو ا ر فد ین  مهم‌تر
برنامه‌ریزی کرده بودیم انتخاباتش امروز 
برگزار شود. قرار بود تا ۲۴ ساعت قبل 
احراز صلاحیت کاندیداها به ما اعلام 
شود اما تعداد زیادی اعام نشد و با 
هماهنگی دستگاه‌های نظارتی قرار بر 
این شد که مجمع در هفته آینده برگزار 
شود.« با اینکه حرف سر حمایت وزارت 
ورزش از احسان حدادی است و مجمع به 
خاطر نیامدن تأیید صلاحیت او لغو شده 
اما اسبقیان می‌گوید: »شدیداً تکذیب 
می‌کنم و وزارت ورزش دنبال هیچ‌کسی 
در انتخابات نیست و تنها دنبال تصمیم 

مجمع است.«

درگیری یک کاندیدا با رئیس هیأت
اما حاشیه‌ها شب قبل از مجمع 
انتخابات شروع شد. وقتی که یکی از 
کاندیداها با حضور در هتل استقلال، 
هتل اقامت اعضای مجمع با یکی 
از رؤسای هیأت‌ها درگیر شد. این 
کاندیدا کسی نیست جز هاشم صیامی 

رئیس سابق فدراسیون. هرچند خبر‌ها 
حکایت از درگیری او با رئیس هیأت 
مازندران است اما صیامی که تلفن 
همراهش را جواب نداد اما پیامکی 
در جواب خبرنگار ایران ورزشی فقط 
نوشت: »درگیر نشدم.« او ظاهراً دلش 
نمی‌خواست با توضیح بیشتر، درگیر 

حاشیه دیگری شود.

مجمع عمومی با تعداد کم اعضا
با لغو مجمع انتخاباتی، وزارت ورزش 
برگزار  عمومی  مجمع  داد  ترجیح 
شود. هرچند تعداد زیادی از اعضای 
مجمع وقتی انتخاب رئیس جدید 
لغو شد، رفتن را به ماندن ترجیح 
دادند. درحالی‌که مجمع فدراسیون 
دوومیدانی 61 نفره است اما تعداد 
حاضران در جلسه کمتر از نصف بود. 
اتفاقی که اسبقیان را هم حسابی 
شاکی کرد و همان موقع با اشاره به 
صندلی‌های خالی به مدیرکل امور 
مشترک فدراسیون‌های وزارت ورزش 
مأمویت بررسی علت غایبان را داد: 

»درباره غایبان مجمع نامنی امروز 
حتماً با مدیران کل استان‌ها صحبت 
می‌کند تا دلیل غیبت رؤسای برخی 
هیأت‌‌ها مشخص شود. آنها باید 
توجیه داشته باشند؛ وگرنه گله‌مندی 
با مدیران کل استان‌ها  شدیدم را 
مطرح می‌کنم.« نکته جالب‌تر هم 
اینکه در مجمع عمومی معمولاً گزارش 
عملکرد، خزانه‌دار و حسابرس به اطلاع 
اعضا می‌رسد. اما در مجمع عمومی 
دوومیدانی خبری از گزارش خزانه‌دار 
و حسابرس نبود و تنها پژمان معتمدی 
سرپرست دبیری فدراسیون گزارش 

عملکرد فدراسیون را ارائه کرد.

 11 تیرماه؛ رئیس جدید فدراسیون
 انتخاب می‌شود

مجمع  رئیس  اسبقیان  هرچند 
فدراسیون دوومیدانی تأکید داشت 
تا هفته آینده انتخابات ریاست برگزار 
شود، حتی گفته بود: »نمی‌توانیم 
اجازه بدهیم که این رشته بلاتکلیف 
بماند. از تعویق انتخابات ناراحت 

هستم و در حکم من آمده است که 
تکلیف فدراسیون‌های با سرپرست 

مشخص شود.«
 اما بعد از رأی‌گیری همه با 11 تیرماه 
موافقت کردند. در واقع اول دو تاریخ 
27 و 29 خردادماه پیشنهاد شد که 

 به دلایل مختلف رد شد و بعد تاریخ 
7 تیرماه مطرح شد که اعضا به خاطر 
انتخابات ریاست جمهور در 8 تیرماه 
مخالفت کردند و در نهایت 11 تیرماه 
برای انتخاب رئیس جدید فدراسیون 

دوومیدانی تعیین شد.

مجمع فدراسیون بدون حاشیه نبود

دوومیدانی همچنان چشم‌انتظار رئیس

در جام‌جهانی باشگاه‌ها شرکت نمی‌کنیم

جنگ رئال با فیفا
 مسی برگشت، دی ماریا گل زد

چهار گل تا مارادونا

کارلو  آنچلوتی سرمربی رئال مادرید در 
جدیدترین مصاحبه خود از شرایط برگزاری 
رقابت‌های جام جهانی باشگاه‌ها توسط 

فیفا انتقاد کرده است.
 از تابستان 2025، فیفا جام جهانی 
از  تیم   24 حضور  با  را  باشگاه‌ها 
فیفا  مختلف  ی  ن‌ها سیو ا ر کنفد
برگزار می‌کند و رئال مادرید به 
عنوان قهرمان لیگ قهرمانان اروپا 
در سال‌های 2022 و 2024 از تیم‌های 
حاضر در این مسابقات است. کارلو 
آنچلوتی سرمربی ایتالیایی رئال اما از 

بی‌علاقگی این تیم به حضور در این 
مسابقات گفته: »انگار فیفا فراموش 
کرده اما بازیکنان و باشگاه‌ها در 
آن تورنمنت شرکت نخواهند کرد. 
یک بازی رئال مادرید ۲۰ میلیون 
ارزش دارد و فیفا می‌خواهد برای کل 
تورنمنت همین مقدار به ما بدهد. 
این منطقی نیست. جواب ما منفی 
است و باشگاه‌های دیگر هم این 
دعوت را رد خواهند کرد.« چلسی، 
رئال‌مادرید، منچسترسیتی، بایرن 
مونیخ، اینتر، پاری‌سن‌ژرمن، بنفیکا، 
اتلتیکو مادرید، دورتموند، یوونتوس و 
سالزبورگ تیم‌های حاضر از اروپا در 
این مسابقات هستند. رئال مادرید 
در فرمت قبلی مسابقات که با حضور 

هفت تیم برگزار می‌شد تاکنون 5 بار 
به مقام قهرمانی رسیده است.

لیونل مسی بعد از شش ماه به ترکیب تیم 
ملی آرژانتین برگشت اما آنخل دی‌ماریا 
تنها گل دیدار تدارکاتی برابر اکوادور را به 
ثمر رساند. مسی در نیمه اول نیمکت 
نشین بود و در دقیقه ۵۶ جای زننده تک 
گل بازی را گرفت. دارنده هشت توپ طلا 
به دلیل مصدومیت همسترینگ راست دو 
بازی تدارکاتی آلبی سلسته در ماه فروردین 
مقابل السالوادور و کاستاریکا را از دست 
داد. دی‌ماریا که در غیاب مسی بازوبند 
کاپیتانی آرژانتین را در اختیار داشت، گل 
بازی را با پاس کریستین رومرو به ثمر رساند 

درحالی‌که در بازی با کاستاریکا هم موفق 
به گلزنی شده بود. او ۳۱ گل ملی در کارنامه 
دارد و همراه با گونسالو ایگواین در رده پنجم 
بهترین گلزنان تاریخ تیم ملی آرژانتین قرار 
دارد و اگر چهار گل بزند به دیگو مارادونای 
فقید می‌رسد. آرژانتین مدافع عنوان 
قهرمانی جهان و کوپا امریکا در هفت 
بازی آخر خود با اکوادور شکست نخورده 
روندی که به سال ۲۰۱۹ می‌رسد. تیم لیونل 
اسکالونی جمعه در آخرین بازی تدارکاتی 
خود قبل از شروع کوپاامریکا در واشنگتن 
به مصاف گواتمالا می‌رود. این تیم ابتدا با 
کانادا و سپس با شیلی و پرو دیدار می‌کند. 
اکوادور هم قبل از شروع جام ملت‌های 
امریکای جنوبی و دیدار با ونزوئلا در دوم تیر، 
دو دیدار تدارکاتی مقابل بولیوی و هندوراس 

 برگزار می‌کند. جاماییکا و مکزیک دیگر 
هم گروهی‌های اکوادور هستند.

سوژهلالیگا

تیم ملی فوتبال بعد از پیروزی مقابل 
هنگ‌کنگ، در هفته پایانی مقدماتی 
انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در ورزشگاه 
آزادی به مصاف ازبکستان می‌رود. دیداری 
که در بازی رفت و در تاشکند با تساوی 
2 بر2 به پایان رسید. یوزهای ایرانی 
با کسب چهار پیروزی و یک تساوی 
عملکرد مشابهی با رقیب خود دارند 
و شاگردان امیر قلعه‌نویی با کسب ۱۳ 
امتیاز و به لطف تفاضل گل بهتر نسبت 
به ازبک‌ها صدرنشین هستند و برای 
حفظ این صدرنشینی نباید ببازند. البته 
طبیعتاً تیم ملی در خانه با ذهنیت 
برد بازی خواهد کرد چرا که در این 
بازی حمایت تماشاگران خود را دارد. 
در این بین تیم ملی در شرایطی به 
مصاف ازبکستان می‌رود که دو بازیکن 
اصلی این تیم در لیگ برتر ایران توپ 
می‌زنند و برای فوتبالدوستان ایرانی آشنا 
هستند. جلال‌الدین ماشاریپوف کاپیتان 
استقلالی ازبک‌هاست و اوستون اورونوف 
پرسپولیسی هم از اصلی‌ترین امیدهای 
گلزنی سرکو کاتانچ در آزادی خواهد بود. 
همچنین عزیزبک آمانوف هم با سابقه 
بازی برای استقلال و پس از جدایی 

پرحاشیه دوباره به تهران آمد.

 سهم یوزهای ایرانی در برد 
بیشتر است

دو تیم ایران و ازبکستان تاکنون ۱۳ بار 
مقابل یکدیگر قرار گرفته‌اند که البته 
سهم یوزهای ایرانی در پیروزی بیشتر از 
ازبک‌هاست چرا که تیم ملی ۱۰ مرتبه 
مقابل ازبکستان برنده بوده و فقط یکبار 
طعم شکست را چشیده که مربوط به ۱۲ 
سال گذشته در تهران می‌شود؛ جایی‌که 
شاگردان کارلوس کی‌روش با یک گل برای 
اولین و آخرین بار قافیه را به این رقیب 
آسیای میانه واگذار کردند. آمار سرمربیان 
مقابل یکدیگر و تیم ملی حریف هم به 
نفع طرف ایرانی است. امیر قلعه‌نویی 
مقابل ازبکستان و سرکو کاتانچ هیچ‌گاه 
بازنده نبوده و سرمربی اسلواکیایی هم 

فقط یک برد از تقابل با تیم ملی دارد که 
مربوط به زمانی می‌شود که وی سرمربی 

تیم ملی عراق بود.

برترین گلزنان مقابل ازبکستان
برترین گلزنان ایران به ازبکستان سه 
بازیکن نامدار هستند. علی دایی، مهدی 
طارمی و سردار آزمون هر کدام سه گل 
به ازبکستان زده‌اند و حالا زوج سردار و 
طارمی این فرصت را دارد تا با گلزنی در 
این بازی به تنهایی برترین گلزن این 
پیکار باشد. همچنین مهدی ترابی هم 

برابر ازبکستان دوگله است.

گزارش AFC از این بازی
سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا پیش از 
برگزاری این دیدار نوشت:‌ »هر دو تیم 
درحال حاضر صعودشان را به مرحله 
سوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ و جام 
ملت‌های آسیا ۲۰۲۷ عربستان نهایی 
کرده‌اند و برای کسب مقام اول گروه به 
مصاف هم خواهند رفت. ایران که پس 
از 5 بازی ۱۳ امتیازی است می‌خواهد از 
حمایت هوادارانش در این دیدار استفاده 

کند و رقابت‌ها را با برد به پایان ببرد.« در 
ادامه این گزارش آمده است: »در دیدار 
رفت ایران با دو گل از حریفش پیش افتاد 
ولی در ادامه دو گل دریافت کرد تا بازی با 
تساوی دوبردو به پایان برسد. قبول این 
نتیجه برای ایران سخت بود که در ۱۰ بازی 
قبلی خود ازبکستان را شکست داده بود. 
شاگردان امیر قلعه‌نویی در پیروزی ۲-۴ 
روز پنجشنبه مقابل هنگ‌کنگ، بیش از 
انتظار تلاش کردند و اکنون سرمربی تیم 
ملی ایران امیدوار به عملکرد متمرکزتر 

بازیکنانش مقابل ازبکستان است.«

تأخیر 5 ساعته پرواز ازبکستان
کاروان تیم ملی ازبکستان در شرایطی 
دوشنبه‌شب برای دیدار با ایران وارد 
تهران شد که پرواز آنها با تأخیری 
چندساعته همراه بود. ازبک‌‌ها برای 
سفر به تهران با یک شرکت هواپیمایی 
ایرانی به توافق رسیده بودند اما این پرواز 
5 ساعت به تأخیر خورد. مسأله تأخیر در 
پرواز تیم ملی ازبکستان به تهران سوژه 
یکی از رسانه‌های این کشور شده است. 
چمپیونات ازبکستان در این خصوص 

نوشت: »عجیب است که حتی نماینده 
شرکت ایرانی دلیل تأخیر 5ساعته پرواز را 
نمی‌دانست. به نظر می‌رسد طرف ایرانی 
بازی را خارج از زمین شروع کرده است.«

وحشت رسانه ازبکی از سابقه داور 
بازی با ایران

کیم‌جونگ هیوک از کره‌جنوبی این 
مسابقه را قضاوت کند و هموطنانش به 
نام‌های پارک‌کیونگ یونگ و ژانگ‌جونگ 
پیل، او را در امر قضاوت کمک می‌کنند. 
چای‌سانگ هیوپ به عنوان داور چهارم 
نیز در این بازی حضور خواهد داشت. 
رسانه چمپیونات ازبکستان با اعام 
اسامی تیم داوری این مسابقه، از خاطره 
تلخ ازبک‌ها با این داور کره‌ای در امر 
قضاوت دیدارهای میان تیم‌های ایرانی و 
ازبکستانی خبر داده است. چمپیونات با 
تیتر »داوری که شکست 9 بر صفر آلمالیق 
برابر سپاهان را قضاوت کرد، دیدار ایران 
و ازبکستان را سوت می‌زند«، به اعلام 
اسامی تیم داوری این مسابقه پرداخته 
و او را یک داور بدشگون برای ازبک‌ها 

معرفی کرده است. 

پیش بازی

یادداشت

ابراهیم قاسمپور  
پیشکسوت فوتبال

تیم ملی فوتبال کشورمان امروز دومین و آخرین بازی از 
مرحله مقدماتی مسابقات جام جهانی را مقابل ازبکستان 
برگزار می‌کند و قطعاً تیم ملی کار سختی برای رویارویی 
با این تیم دارد اما نکته این است که برگزاری این بازی در 
ورزشگاه آزادی می‌تواند امتیاز مثبتی برای تیم ملی باشد 
تا شاگردان قلعه‌نویی این مرحله از مسابقات را با پیروزی 
به پایان برسانند چرا که پیروزی مقابل ازبکستان، پیروزی 
روحیه‌بخشی خواهد بود و این موضوع باعث می‌شود تا 
تیم ملی در ادامه مسیر صعود به جام جهانی مقتدرانه 
بازی‌های خود را برگزار کند. باید بپذیریم که تیم‌های 
آسیایی بیشتر از ما هزینه می‌کنند و از نظر امکانات 
شرایط مناسبی نسبت به ما دارند و در واقع تفاوت 
ما با این تیم‌ها حضور بازیکنان بااستعداد است که 
البته همین تیم‌ها هم در حال ساخت بازیکن هستند. 
تیم‌های ملی در سراسر دنیا توجه ویژه‌ای به تیم‌های 
پایه دارند و تلاش می‌کنند تا بازیکنان جوان را آرام‌آرام به 
تیم خود اضافه کنند. نکته اصلی در مسابقات مقدماتی 
جام جهانی استفاده از بازیکنان جوان است که در بازی 
با هنگ‌کنگ این اتفاق افتاد و تبعات آن هم دو گلی بود 
که تیم ملی دریافت کرد. انتقادی بابت دریافت دو گل از 
هنگ‌کنگ به تیم ملی وارد نیست. اگر ما گل می‌خوریم 
به دلیل وجود مشکلاتی است. ممکن است مشکل 
ضعف خط دفاع باشد، ممکن است عدم هماهنگی 
میان مدافعین باشد و حتی ممکن است اشتباهات فردی 
باشد. مطمئناً هر کاری که انجام می‌دهید یکسری ضرر 
و زیان‌هایی برای شما خواهد داشت با توجه به حضور 
بازیکنان جوان در تیم ملی که باید این تبعات را بپذیریم. 
قلعه‌نویی نمی‌تواند به یکباره بازیکنان باتجربه خود را 
کنار بگذارد و از بازیکنان جوان استفاده کند و برای این 
منظور باید در حد بضاعتی که دارد، نیروهای جوان به 
تیم ملی تزریق کند. با توجه به افزایش تیم‌های حاضر 
در جام جهانی باید بپذیریم که تیم ما قطعاً به این 
مسابقات صعود می‌کند به این دلیل بازی‌های پیش‌رو 
بهترین فرصت برای استفاده از این بازیکنان جوان 
است. البته تیم‌های باشگاهی ما سازندگی ندارند و برای 
تیم‌های پایه خود هزینه نمی‌کنند و در نهایت بازیکن 
خوبی پرورش نمی‌دهند. تأثیر این ضعف در تیم ملی 
نیز نمایانگر می‌شود. در لیگ برتر گذشته چهره‌های 
شاخص و پدیده‌های زیادی ندیدیم که این مورد نیز از 
تبعات عدم آموزش درست از پایه است. با جوانگرایی 
می‌توانیم آینده‌سازی کنیم، باید به جوان‌ها فرصت داده 
شود تا در زمان مناسب بتوانیم از آنها به جای بازیکنان 

قدیمی‌تر استفاده کنیم.

تفکرات قلعه‌نویی برای 
جوانگرایی در تیم ملی

سوژه

مهری رنجبر 
خبرنگار

خبر

خبر

نیمکت استقلال در محاصره شایعات

نکونام می‌رود، نمی‌رود
از زمانی که سوت پایان لیگ برتر به صدا درآمد، 
شایعات متعددی درباره ادامه همکاری جواد نکونام با 
استقلال منتشر شد. البته این فضا قبل از پایان هفته 
آخر نیز وجود داشت و برخی صفحات مجازی حملات 
تندی به سرمربی استقلال داشتند و او را عامل 
ناکامی تیم دانستند. به همین دلیل از جبهه خود 
استقلالی‌ها نیز درخواست‌هایی مبنی برکناره‌گیری 
نکونام از سرمربیگری استقلال مطرح شد اما به 
هرحال نتیجه‌ای که در روز پایانی لیگ برتر رقم خورد 
و همه دیدند پرسپولیس به نوعی با اشتباه داوران 
به قهرمانی لیگ برتر رسید، موجب فروکش کردن 
انتقادات شد. از سویی نکونام نیز کم حامی پشت 
سر خود نداشت و به نوعی میان هواداران استقلال 
دودستگی به وجود آمده است. این وضعیت در 
میان افکار مدیران و آنها که تصمیم‌گیرنده باشگاه 
استقلال هستند نیز وجود دارد و برخی نکونام را 
همچنان گزینه مناسبی برای ادامه مربیگری در 
استقلال می‌دانند وبراین باورند باید به او یک فصل 
دیگر زمان داد و برخی هم معتقدند که استقلال 
باید سراغ سرمربی خارجی برود و گزینه مطلوب‌تری 
را برگزیند. تعدد دیدگاه‌ها سبب شده در روزهای 

اخیر شایعات متعددی درباره آینده کاری 
سرمربی استقلال به وجود آید و حتی 
برخی از جریان‌های خبری مدعی شوند 

که نکونام از استقلال خواهد رفت. 
این اخبار درشرایطی به گوش 
می‌رسد که سرمربی استقلال 
طی روزهای گذشته با مدیران 
این باشگاه در تماس بوده و 
لیست ورودی خود را نیز ارائه 

کرده است. حتی قرار است امروز 
نشست نهایی برای جمع‌بندی 

اهداف و برنامه‌های فصل آتی 
میان مالکان استقلال و نکونام 
برگزار شود تا به نوعی تمام 
این شایعات که در روزهای 
اخیر منتشر شده، از بین برود. 
باید دید مدیران استقلال 
در قبال سرمربی خود چه 
تصمیمی اتخاذ خواهند کرد و 
آیا این شایعات از میان خواهد 

رفت یا خیر؟!

قهرمانی تیم‌ ملی فوتسال ناشنوایان
تیم ملی فوتسال ناشنوایان ایران در دیدار پایانی 
دومین دوره مسابقات قهرمانی جهان فوتسال 
ناشنوایان کمتر از ۲۱ سال ۲۰۲۴ به مصاف قزاقستان 
میزبان رفت و در وقت قانونی دو تیم به تساوی ۳ بر۳ 
رسیدند و در نهایت ملی‌پوشان کشورمان در وقت‌های 
اضافه توانستند با برتری ۷ بر ۴ برای دومین بار 
قهرمانی جهان فوتسال ناشنوایان در سال ۲۰۲۴ را از آن 
خود کنند. امیررضا حسن‌زاده ۴ گل، ایلیا فیاض، پوریا 
سعیدی و ابراهیمی در این مسابقه هر کدام ۱ گل برای 
ایران به ثمر رساندند. عبدالحامد اردستانی سرپرست 
تیم، جبرئیل یوسفی‌پور مدیر فنی تیم، مهدی صانعی 
سرمربی، هادی عبداللهی مربی، محمد علی عرب 
مترجم تیم و ایمان کریمی افشار به عنوان مسئول 

پشتیبانی این تیم را هدایت و همراهی می‌کردند.

مانیکونه: تغییر نسل نیاز به آرامش دارد
آنتونیو مانیکونه، مربی تیم ملی فوتبال ایران، در 
حاشیه تمرین دیروز اظهار داشت: »همه چیز خوب 
است، درحال بازسازی تیم ملی و تغییر نسل هستیم و 
بازیکنان جدید را جایگزین بازیکنان قدیمی می‌کنیم 
اما باید صبر و آرامش داشته باشیم. در این سال‌ها، 
فوتبال خیلی تغییر کرده است. ایتالیا مثل قبل یک 
تیم دفاعی نیست و خیلی جهانی، نوین و جدید بازی 
می‌کند، فوتبال ایتالیا در حال بازسازی است. وقتی 
11 بازیکن برای گل زدن تلاش می‌کنند، همین تعداد 
نیز باید به دفاع کمک کنند.« مربی ایتالیایی تیم 
ملی فوتبال ایران خاطر نشان کرد: »ما دنبال تبدیل 
مسائل منفی به مثبت هستیم. درحال حاضر اوضاع 
نسبتاً خوب است و خوشحالیم که بازیکنان خوب کار 
می‌کنند. باید به آینده فکر کنیم. یکسری بازیکنان 
جدید جایگزین بازیکنان قدیمی می‌شوند. تغییر 
نسل و جابه‌جایی بازیکنان نیاز به آرامش و حوصله 
دارد و خیلی سریع نمی‌توان خروجی گرفت. ما به 
صورت منطقی برای پیروزی مقابل ازبکستان بازی 
می‌کنیم. چیزی که اهمیت دارد تلاش ما برای کسب 
پیروزی است. مهم است که کارایی داشته باشیم و 

باهوش بازی کنیم.«

رحیمی مسافر پارالمپیک پاریس شد
ملی  تیم  انتخابی  رقابت‌های  برگزاری  با 
پاراتکواندوی بانوان زهرا رحیمی توانست جواز 
حضور در پاریس را کسب کند. در وزن 52- کیلوگرم 
3 نماینده کشورمان از جمله آیار جامی، زهرا 
رحیمی و رزا ابراهیمی در این انتخابی شرکت 
می‌کنند که در نهایت زهرا رحیمی فنی‌ترین 
بازیکن آسیا در رقابت‌های قهرمانی پاراتکواندو 
ویتنام، با پیروزی برابر رقبا مسافر پاریس شد. 
پیش از این نیز آیلار جامی با حضور در رقابت‌های 
کسب سهمیه پارالمپیک پاریس در چین سهمیه 
را به نام ایران از آن خود کرده بود اما با پیروزی 
رحیمی در رقابت‌های انتخابی، وی جانشین جامی 
در پارالمپیک است و به همراه مریم عبدالله‌پور 
در وزن 47- کیلوگرم نمایندگان کشورمان در گروه 

بانوان در این رویداد هستند.

 ایران که 
 پس از 
 5 بازی 

۱۳ امتیازی 
است 

می‌خواهد 
از حمایت 

هوادارانش 
در این دیدار 
استفاده کند 

و رقابت‌ها 
را با برد به 
پایان ببرد

دوئل آزمون و طارمی باماشاریپوف و اورونوف تماشایی خواهد شد

جنگ حیثیتی صدرنشینی


